
DODATEK ČÍSLO 27
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/95/38 ze dne 29.03.1995 ve znění dodatků č. 1-26

Smluvní strany

(1)Poskytovatel:

a

(2) Nabyvatel:

VERA, spol. S r. O.

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze v oddílu C, vložka 34140
lČ : 62587978

DIČ : CZ62587978

kontaktní tel. : 495 703 211

bankovní spojení :

zastoupený : jednatelem

(označený ve smlouvě jako Společnost)

Město Vsetín

se sídlem : Svárov 1080, 755 24 Vsetín
lČ : 00304450

DIČ : CZ00304450

kontaktní tel. :

zastoupený : starostou Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou

(označený ve smlouvě jako Zákazník)

uzavÍrajÍ mezi sebou dle ustanoveni ČI. XV, třetího odstavce Smlouvy číslo SWR/95/38 ze dne
29.03.1995 ve znění dodatků č. 1-26 (dále jen ,,smlouva") tento dodatek č. 27 ke Smlouvě
SWR/95/38 ze dne 29.03.1995 ve znění dodatků č. 1-26 (dáte jen ,,dodatek").

Článek I - Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je sjednání poskytování technické podpory na dále uvedené
agendy Programového vybavení VERA Radnice pořízené Nabyvatelem v rámci realizace
projektu ,PořízenÍ technologie TC ORP Vsetín a vnitřní integrace úřadu, část 11 s názvem
Řešení vnitřní integrace úřadu."

1



Agendy Programového vybavení VERA radnice:

Profix Agenda Sjednaná roční cenatechnické podpo'y

wgj + wgu ejednání + eÚkoly 34 603 KC
jSM jOSoptlM 12 204 Kč
PI SIPO 7 128 Kč
risg Rozhraní na SSL GORDIC 19116 Kč
RIZR Rozhraní ZR eSlR 36 288 KČ
ru Aktualizace ze ZR 37 062 Kč
st VeraStart 7 200 Kč
ks Smlouvy 34 693 Kč
rr Rozhraní ISIR 10 044 Kč
Portál veřejné spAvý

waa Portál občana - administrace
wab Portál občana - jádro
wak Portál občana - Konto plátce 9 396 Kč
wap Portál občana - Psi
WAJ Portál občana - Komunální odpad

Cena celkem bez DPH 207 734 Kč
Sleva 41 547 Kč
Cena po slevě celkem bez DPH 166 187 KČ

¶

Technologické licence pro portálové agendy ")
rivr Rozhraní - Registry
ripd Rozhraní na příjmy
rips Rozhraní - Evidence psů
ps-z Evidence psů - žádosti
ps-f._ . . _ Evidence psů - formuláře
RlPj Rozhraní - Komunálnl odpad
pj-f Komunálni odpad formuláře

*) Technologické licence jsou dop|ňljjÍcÍ Licence nutné k provozování agend Programového vybaveni
VERA Radnice. Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k
provozování portálových agend. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využivání
technologických licenci a Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost.
Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či odejmout bez náhrady. Důvodem může být
například využívání technologických licenci v rozporu s tímto ustanovením či v rozporu se
Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou technologické licence uděleny. Dále
právo užívání technologických licencí konči v případě, že již nebudou nezbytné k provozu
Programového vybaveni VERA Radnice. Ukončeni či odejmutí technologických licenci se děje bez
nároku na náhradu. V případě požadavku na využití techno|og[ckých |jcencj pro jiné účely
Nabyvatele, je třeba tento status smluvně potvrdit a dle obchodních podmínek Poskytovatele
dokoupit Licence včetně technické podpory.

2. Roční cena za poskytování technické podpory na agendy dle ČI. l bod 1 činí 166 187 Kč bez
DPH, k ceně bude připočítána DPH v zákonné výši.
Tato cena může být Poskytovatelem v nádedujicích letech upravována v souladu
s oficiální mírou inflace definovanou Českým statistickým úřadem.

3. Cena bude hrazena čtvrtletně na základě faktur vystavovaných do 15. dne prvního
měsíce každého kalendářního čtvrtletí na částku ve výši y4 roční ceny.

4. Plněni předmětu tohoto dodatku před účinnosti tohoto dodatku (od 01.07.2019) se
považuje za plněni podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto

2



dodatkem. Cena za toto plnění bude uhrazena do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto
dodatku.

Článek Il - Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech identických výtiscích s platností originálu, z nichž
poskytovatel obdrží dva a nabyvatel rovněž dva výtisky.

2, Dodatek nabývá platnosti dnem podepsáni oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku v registru smluv..

3. Dodatek se uzavírá na dobu jednoho roku, ode dne jeho účinnosti dle bodu 2 tohoto
Článku.

4. Smluvní strany prohlašujI, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz dohody o všech ustanoveních smlouvy připojujÍ své podpisy.

5. Tento dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., když k jejímu podpisu
je, dle trvale platného usneseni Rady města Vsetína č. 48/9/RM/2015 ze dne 18. 5. 2015
(Pravidla delegace pravomocí na starostu a další oprávněné osoby), oprávněna osoba
shora uvedená i bez předchozího výslovného schválení takového dodatku Radou města
Vsetína.

6. Tento dodatek č. 27 podléhá povinnému uveřejněni v registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Datum: 25.02.2020 Datum: 05. 03. 2020

Za poskytovatele: Za nabyvatele:

podpisy smluvních stran

l
jldnate| vera, spol. s r.o. ' starosta Města Vsetín

'


